58J8P36-01-1-10S-F Details PDF
Авторлық құқық © 2020 Электронды компоненттердің сенімді дистрибьюторы - Ocean-Components.com
Электрондық пошта: Info@Ocean-Components.com
Мекен-жайы: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F Grayhill, Inc. жеткізушісі Grayhill, Inc. дистрибьюторы
Grayhill, Inc.
Сурет ұсыну болуы мүмкін. Өнім туралы егжей-
тегжейлерді қараңыз.
БӨЛШЕК НӨМІРІ 58J8P36-01-1-10S-F
ӨНДІРУШІ Grayhill, Inc.
СИПАТТАМА SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
БОС МƏРТЕБЕСІ / ROHS МƏРТЕБЕСІ Қорғауға жарамсыз / RoHS сəйкес келеді
ДЕРЕКТЕР ТІЗІМІ
КЕРНЕУ РЕЙТИНГІ - DC 30V
КЕРНЕУ РЕЙТИНГІ - AC 115V
АЯҚТАУ СТИЛІ PC Pin
АУЫСТЫРУ ФУНКЦИЯСЫ -
СЕРИЯ 58
ПАНЕЛЬДІ КЕСУ ӨЛШЕМДЕРІ Circular - 19.05mm Dia
БАСҚА АТАУЛАР
58J8P36-01B10S
58J8P36-01B10S-ND
58J8P3601B10S
ЖҰМЫС ТЕМПЕРАТУРАСЫ -
ПОЗИЦИЯЛАРДЫҢ САНЫ 10
ТҮРІН ОРНАТУ Panel Mount
ЫЛҒАЛ СЕЗІМТАЛДЫҒЫНЫҢ ДЕҢГЕЙІ (MSL) 1 (Unlimited)
МЕХАНИКАЛЫҚ ӨМІР 25,000 Cycles
ӨНДІРУШІ СТАНДАРТТЫ ЖЕТКІЗУ УАҚЫТЫ 14 Weeks
БОС МƏРТЕБЕСІ / ROHS МƏРТЕБЕСІ Lead free / RoHS Compliant
НЕГІЗГІ АЛЫНБАЛЫ ПОЗИЦИЯЛАР All
МҮМКІНДІКТЕР Antistatic
ЭЛЕКТРЛІК ӨМІР 25,000 Cycles
ТОЛЫҚ СИПАТТАМАСЫ Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
ФЛАНЕЦТІҢ ТЕРЕҢДІГІ 47.63mm
АҒЫМДАҒЫ РЕЙТИНГ 200mA (AC/DC)
БАЙЛАНЫСУ УАҚЫТЫН БЕЛГІЛЕУ Shorting (MBB)
МАТЕРИАЛҒА ХАБАРЛАСЫҢЫЗ -
БАЙЛАНЫСТЫ АЯҚТАУ Gold Alloy
СХЕМА SP10T
ТЕРІС БҰРЫШЫ 36°
АКТУАТОР ТҮРІ Flat Key
58J8P36-01-1-10S-F
Бөлшек нөмірі: 58J8P36-01-1-10S-F
Өндіруші / Бренд: Grayhill, Inc.
Өнім Сипаттамасы SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Деректер кестелері:
RoHs мəртебесі Қорғауға жарамсыз / RoHS сəйкес келеді
Қайдан келу Гонконг
Жіберу жолы DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
СӨЗГЕ РҰҚСАТ
58J8P36-01-1-10S-F ерекшеліктері
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
Қатысты тегтер
қосымша тауарлар
58J8P36-01-2-02N
Өндірушілер:  Grayhill, Inc.
Сипаттама:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
Қоймада:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04S
Өндірушілер:  Grayhill, Inc.
Сипаттама:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
Қоймада:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-F
Өндірушілер:  Grayhill, Inc.
Сипаттама:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Қоймада:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-02S
Өндірушілер:  Grayhill, Inc.
Сипаттама:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
Қоймада:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-08S
Өндірушілер:  Grayhill, Inc.
Сипаттама:  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
Қоймада:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03N
Өндірушілер:  Grayhill, Inc.
Сипаттама:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
Қоймада:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10S-C
Өндірушілер:  Grayhill, Inc.
Сипаттама:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Қоймада:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09S
Өндірушілер:  Grayhill, Inc.
Сипаттама:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
Қоймада:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04N
Өндірушілер:  Grayhill, Inc.
Сипаттама:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
Қоймада:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03S
Өндірушілер:  Grayhill, Inc.
Сипаттама:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
Қоймада:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-C
Өндірушілер:  Grayhill, Inc.
Сипаттама:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Қоймада:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09N
Өндірушілер:  Grayhill, Inc.
Сипаттама:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
Қоймада:  Out stock
RFQ